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主席 

林樑旭先生 

 

副主席 

馮瑞良先生 

 

秘書 

黃嘉寶小姐 

 

司庫 

鄭博仁先生 

 

活動統籌 

李金鳳小姐 

 

資訊科技幹事 

陳均漢先生 

 

總務 

何佶儼小姐 

劉永超先生 

 

義務法律顧問 

譚英傑律師行 

 

義務會計 

周滿強先生 

 

 

 

天主教柏德學校校友會 

二零二五至二零二七年度幹事會選舉 

候選人名單 

1. 2025至27年度幹事會選舉的提名期於2025年10月17日開始至

2025年10月31日下午四時截止，提名表格收集箱放置於天主教柏

德學校地下的校務處當眼位置，供參選人投放他們的參選表格。 

2. 於提名期結束後，隨即在校務處打開收集箱及點算表格，參選人

數共有9位。 

3. 經核實後，確認全數9位參選人為合資格候選人。 

4. 以下是2025至27年度幹事會選舉的候選人名單（以他們姓名的筆

劃排序）： 

1. 李金鳳 

2. 何佶儼 

3. 馮瑞良 

4. 黃嘉寶 

5. 黃寶珊 

6. 劉永超 

7. 鄺志豪 

8. 陳均漢 

9. 鄭博仁 

5. 按會章第五章6.2，因競選人數少於或等於幹事會職位(即十位)，

宣佈各候選人自動正式當選。   

 

此致  

各天主教柏德學校校友會會員  

 

天主教柏德學校校友會  

主曆二零二五年十一月三日 

 

http://bpcs.edu.hk/

